demeurant 5 rue Basly à GENNEVILLIERS (Hauts-de-Seine). 

D'avoir à payer dans les HUIT JOURS au requérant à l'acte, entre les 
mains de !'Huissier de Justice, ayant charge de recevoir, ou encore 
entre les mains del' Avocat constitué, sus-dénommé et domicilié, 

La somme de DEUX CENT TRENTE SEPT MILLE CINQ EUROS 
DIX NEUF CENTIMES (237 005,19 €) en principal, intérêts et 
accessoires arrêtés au 5 novembre 2020, se décomposant comme suit : 

► Principal : 

► • Jntér!ts au taux sur 177 .896,88 € du 26/11/2013 au 
18/ 10/2015 et au ta1Ux légal majoré de 5 points du 
19/10/2015 au 05/11/2020

[...]

indiquera que l'opposition éventuelle, tendant à obtenir le paiement des sommes restant dues 
par l'ancien propriétaire, est à signifier au domicile de l'avocat poursuivant. 

ARTICLE 29 - MISE A PRIX 

Outre les conditions et charges ci-dessus, les enchères seront reçues sur la mise à prix 
fixée par le poursuivant soit : 

QUARANTE SEPT MILLE EUROS (47 000 €) 

Fait et rédigé à BOIS-COLOMBES, le 

Par Maître Céline RAN JARD ORMAND, Avocat poursuivant 

Approuvé lignes mots rayés nuls et renvois 

AFFAIRE: C/ Monsieur -

N°RG: 

DIRE 

L'an deux mille vingt et un et le 

Au Greffe du Juge de !'Exécution du Tribunal Judiciaire de